Produktdatenblatt
6450 D-38 EAN-No. 4000896072514

Einsteck-Maulschlussel

Einsteck-Vierkant 14 x 18 mm - AuBen Sechskant Profil - 38 mm

e Oberflache: verchromt

e Made In Germany

e Antrieb: Einsteck-Vierkant 14 x 18 mm
* Abtrieb: AuBen Sechskant Profil

e Schlusselweite: 38 mm
e Abmessungen / Lange: 70 mm
* Netto-Gewicht (kg): 0,2 kg

e StichmaB des Justierwerkzeugs 12: 32,5 mm

o Kopfstarke a: 13 mm
o Kopfstarke (a1): 22,2 mm
e Kopfbreite b: 67 mm

Abmessungen / Lénge
Abtrieb

Antrieb
Anzugs-Drehmoment maximal
Artikelnummer
EAN-No.

Kopfbreite b
Kopfbreite b
Kopfstarke (a1)
Kopfstarke (a1)
Kopfstarke a
Kopfstarke a

70 mm

AuBen Sechskant Profil
Einsteck-Vierkant 14 x 18 mm
650 Nm

6450 D-38
4000896072514

67 mm

67 mm

22,2 mm

22,2 mm

13 mm

13 mm

HAZET-WERK - Hermann Zerver GmbH & Co. KG - =10 04 61 - 42804 REMSCHEID
[&] Guldenwerther Bahnhofstrasse 25 — 29 - 42857 REMSCHEID - GERMANY


https://www.hazet.de/kat_p_de/896072514
https://www.hazet.de/kat_p_de/896072514

Produktdatenblatt
6450 D'38 EAN-No. 4000896072514

Kurztext Einsteck-Maulschlissel
Netto-Gewicht (g) 203 g

Schliisselweite (s1) 38 mm
Schliisselweite (s1) 38 mm

StichmaB des Justierwerkzeugs 12 32,5 mm

HAZET-WERK - Hermann Zerver GmbH & Co. KG - =10 04 61 - 42804 REMSCHEID
Glldenwerther Bahnhofstrasse 25 - 29 - 42857 REMSCHEID - GERMANY


https://www.hazet.de/kat_p_de/896072514
https://www.hazet.de/kat_p_de/896072514

