Produktdatenblatt 6450 D-38 EAN-No. 4000896072514



Einsteck-Maulschlüssel

Einsteck-Vierkant 14 x 18 mm · Außen Sechskant Profil · 38 mm



• Oberfläche: verchromt

• Made In Germany

• Antrieb: Einsteck-Vierkant 14 x 18 mm

• Abtrieb: Außen Sechskant Profil

• Schlüsselweite: 38 mm

• Abmessungen / Länge: 70 mm

• Netto-Gewicht (kg): 0,2 kg

• Stichmaß des Justierwerkzeugs I2: 32,5 mm

Kopfstärke a: 13 mmKopfstärke (a1): 22,2 mm

• Kopfbreite b: 67 mm

Abmessungen / Länge	70 mm
Abtrieb	Außen Sechskant Profil
Antrieb	Einsteck-Vierkant 14 x 18 mm
Anzugs-Drehmoment maximal	650 Nm
Artikelnummer	6450 D-38
EAN-No.	4000896072514
Kopfbreite b	67 mm
Kopfbreite b	67 mm
Kopfstärke (a1)	22,2 mm
Kopfstärke (a1)	22,2 mm
Kopfstärke a	13 mm
Kopfstärke a	13 mm

Produktdatenblatt 6450 D-38 EAN-No. 4000896072514



Kurztext	Einsteck-Maulschlüssel
Netto-Gewicht (g)	203 g
Schlüsselweite (s1)	38 mm
Schlüsselweite (s1)	38 mm
Stichmaß des Justierwerkzeugs I2	32,5 mm